EGZERSIZ VE SPOR BiLIMLERi BOLUMU

2022-2023 EGITiM OGRETIM YILI BAHAR DONEMi BUT PROGRAMI

1. SINIF

GUN SAAT DERSIN ADI OGRETIM UYESI DERSLIK

08.30-09.15 |Halk Danslar Nurcan KUKTAS ONLINE

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.30-13.15

PAZARTESI

10.07.2023 13.25-14.10

14.20-15.05

15.15-16.00

Vlo|(N|lo(u|d|[w|N|[R

16.10-16.55

[y
o

17.05-17.50

[y
=

18.00-18.50 |Kariyer Planlama ONLINE

08.30-09.15 [Doga Sporlari Dog.Dr.Giiglii OZEN ONLINE

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

SALI 12.30-13.15

11.07.2023 13.25-14.10

14.20-15.05

15.15-16.00

Vlw|N|lo|ju|p[w|N[R

16.10-16.55 |Sporda Pazarlama Dog.Dr.Giglii OZEN ONLINE

=
o

17.05-17.50

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.30-13.15

GARSAMBA

12.07.2023 13.25-14.10

14.20-15.05

15.15-16.00

Vlo|(N|lo(u|d|[w|N|[=

16.10-16.55 |Spor Anatomisi ve Kinesyoloji Prof.Dr.Fatma CELIK KAYAPINAR ONLINE

[y
o

17.05-17.50 |Futbol Prof.Dr.Fatma CELIK KAYAPINAR ONLINE

[y
=

18.00-18.50 |Yabanci Dil Il ONLINE

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05  |Spor Fizyolojisi Dog. Dr.Nege AKPINAR KOCAKULAK ONLINE

11.15-12.00

12.30-13.15

PERSEMBE

13.07.2023 13.25-14.10

14.20-15.05 |Sosyal Psikoloji Dog.Dr. Nurgiil OZDEMIR ONLINE

15.15-16.00

Vlw|N|lo|ju|p[w|N[R

16.10-16.55 |Yetenek Seg¢imi ve Yonlendirme Dog. Dr.Nese AKPINAR KOCAKULAK ONLINE

=
o

17.05-17.50

[y
[

18.00-18.50 |Tark Dili Il ONLINE

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05 |Voleybol Akin Cem Altun ONLINE

11.15-12.00

CUMA 12.30-13.15

14.07.2023 13.25-14.10

14.20-15.05 |Spor Sosyolojisi Dog.Dr. Nurgiil OZDEMIR ONLINE

15.15-16.00

Vlo(N|lo(u|d|[w|N|R

16.10-16.55

[y
o

17.05-17.50
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GUN SAAT DERSIN ADI OGRETIM UYESI DERSLIK

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05 |Ritim Egitimi ve Dans Dr. Ogr. Uye. Pinar TATLIBAL ONLINE

11.15-12.00

PAZARTESI 12.30-13.15

10.07.2023 13.25-14.10

14.20-15.05

15.15-16.00 |Mesleki ingilizce Il Ogr. Gor. Firat OZDALYAN ONLINE

OO |IN|O|VN[H|W|N |-

16.10-16.55

[y
o

17.05-17.50

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.30-13.15
SALI

11.07.2023 13.25-14.10 |Spor Yonetimi ve Organizasyonu Dog.Dr.Guglii OZEN ONLINE

14.20-15.05

15.15-16.00

OO |IN|O|VN[H|W|N |-

16.10-16.55

[y
(=]

17.05-17.50

[y
[y

18.00-18.50 |Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi ONLINE

08.30-09.15  JKamp Dog.Dr.Giiglii OZEN ONLINE

09.25-10.10

10.20-11.05  |Spor Masaji Ogr. Gor. Sedat YAPUCUOGLU ONLINE

11.15-12.00

CARSAMBA 12.30-13.15

12.07.2023 13.25-14.10

14.20-15.05

15.15-16.00

OO |IN|O|VN[H|W|N |-

16.10-16.55

[y
o

17.05-17.50

08.30-09.15  JAntrenman Bilgisi Dog. Dr.Nese AKPINAR KOCAKULAK ONLINE

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

PERSEMBE 12.30-13.15

13.07.2023 13.25-14.10  |Spor Psikolojisi Dog.Dr. Nurgiil OZDEMIR ONLINE

14.20-15.05

15.15-16.00 |Yetenek Secimi ve Yonlendirme Dog. Dr.Nese AKPINAR KOCAKULAK ONLINE

OO |IN|O|VN[H|W|N|=

16.10-16.55

[y
o

17.05-17.50

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

CUMA 12.30-13.15 |Pilates Prof.Dr.Fatma CELIK KAYAPINAR ONLINE

14.07.2023 13.25-14.10

14.20-15.05

15.15-16.00

OO |IN|O|VN[H|W|N|=

16.10-16.55

1

o

17.05-17.50
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3. SINIF

GUN

SAAT

DERSIN ADI

OGRETIM UYESi

DERSLIK

PAZARTESI
10.07.2023

08.30-09.15

09.25-10.10

Karsilastirmali Beden Egitimi ve Spor

Dog.Dr. Nurgiil OZDEMIR

ONLINE

10.20-11.05

11.15-12.00

Spor Biyokimyasi

Dog. Dr.Nege AKPINAR KOCAKULAK

ONLINE

12.30-13.15

13.25-14.10

14.20-15.05

Antrenman Programi Planlama ve Gelistirme

Dog. Dr.Nege AKPINAR KOCAKULAK

ONLINE

15.15-16.00

o[ N[lo|ju|s[wNn|k

16.10-16.55

=
o

17.05-17.50

SALI
11.07.2023

08.30-09.15

09.25-10.10

10.30-11.10

11.15-12.00

12.30-13.15

13.00-13.50

ONLINE

14.20-15.05

Egitsel Oyunlar

Ogr. Gor. Firat OZDALYAN

ONLINE

15.15-16.00

wlo|N[jo|un|s|wNn|k

16.10-16.55

Temel Matematik

Ogr. Gor. Firat OZDALYAN

ONLINE

=
o

17.05-17.50

CARSAMBA
12.07.2023

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.30-13.15

13.25-14.10

14.20-15.05

15.15-16.00

Topluma Hizmet Uygulamalari

Dog.Dr.Giiglti OZEN/Dog.Dr. Nurgiil OZDEMIR

ONLINE

wio[N[lo|u|s[wN|k

16.10-16.55

=
o

17.05-17.50

08.30-09.15

09.25-10.10

10.30-11.10

11.15-12.00

12.30-13.15

is Saghigi ve Guvenligi

Prof.Dr.Fatma GELIK KAYAPINAR

ONLINE

13.07.2023

13.25-14.10

14.20-15.05

15.30-16.20

vlo|N[o|un|s|wNn|k

16.10-16.55

=
o

17.05-17.50

Uyarlanmis Beden Egitimi ve Spor

Prof.Dr.Fatma GELIK KAYAPINAR

ONLINE

CUMA
14.07.2023

08.30-09.15

09.25-10.10

Tenis/Basketbol/Step-Aerobik

Prof.Dr.Fatma GELIK KAYAPINAR/Dog. Dr. Giigli OZEN/Dog. Dr.Nese AKPINAR KOCAKULAK

ONLINE

10.20-11.05

11.15-12.00

12.30-13.15

Sporda Olgme ve Degerlendirme

Dog. Dr.Nege AKPINAR KOCAKULAK

ONLINE

13.25-14.10

Su Sporlari

Dog.Dr.Giiglii OZEN

ONLINE

14.20-15.05

15.15-16.00

vlo|N[jo|u|s|wNn|k

16.10-16.55

=
o

17.05-17.50




iZMiR DEMOKRASI UNIVERSITESi SAGLIK BILIMLERi FAKULTESI

EGZERSIZ VE SPOR BiLIMLERi BOLUMU

2022-2023 EGITiM OGRETIM YILI BAHAR DONEMIi BUT PROGRAMI

4. SINIF

SAAT

[DERSIN ADI

OGRETIM UYESi

DERSLIK

PAZARTESI
10.07.2023

08.30-09.15

|ﬂ)or Deneyimi Il

Dog.Dr. Nurgiil OZDEMIR

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.30-13.15

Proje Il

Prof.Dr.Fatma CELIK KAYAPINAR/Dog.Dr.Giigli OZEN/Dog.Dr. Nurgiil OZDEMIR/Dog. Dr.Nese AKPINAR KOCAKULAK

ONLINE

13.25-14.10

14.20-15.05

15.15-16.00

vlo|Nlo|u|s|wln|e

16.10-16.55

I~
o

17.05-17.50

SALl
11.07.2023

08.30-09.15

09.25-10.10

10.30-11.10

PF107 Egitim Psikolojisi

ONLINE

11.15-12.00

13.00-13.50

PF101 Egitime Giris

ONLINE

13.25-14.10

14.20-15.05

15.15-16.00

Egitsel Oyunlar

vlo|Nlo|u|swln]|e

16.10-16.55

Ogr. Gor. Firat OZDALYAN

ONLINE

=
S

17.05-17.50

[Temel Matematik

Ogr. Gor. Firat OZDALYAN

(ONLINE

CARSAMBA
12.07.2023

08.30-09.15

09.25-10.10

10.30-11.30

Tenis

Prof.Dr.Fatma GELIK KAYAPINAR

ONLINE

11.30-12.20

12.30-13.15

Basketbol Uzmanlik/Step Uzmanlik/Cimnastik Uzmanlik

13.25-14.10

Prof.Dr.Fatma GELIK KAYAPINAR/Dog. Dr.Nese AKPINAR KOCAKULAK/Suat POLAT

ONLINE

14.20-15.05

15.15-16.00

vlo|Nlo|u|swln|e

16.10-16.55

=
S

17.05-17.50

PERSEMBE
13.07.2023

08.30-09.15

09.25-10.10

10.30-11.10

PF109 Sinif Yonetimi

ONLINE

11.15-12.00

12.30-13.15

13.25-14.10

14.20-15.05

15.30-16.20

PF103 Ogretim ilke ve Yontemleri

ONLINE

vlo|Nlo|u|s|wln|e

16.10-16.55

=
S

17.05-17.50

CUMA
14.07.2023

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

Basketbol

Dog. Dr. Giiglii OZEN

ONLINE

11.15-12.00

Step-Aerobik

Dog. Dr.Nese AKPINAR KOCAKULAK

ONLINE

12.30-13.15

Sporda Olgme ve Degerlendirme

Dog. Dr.Nese AKPINAR KOCAKULAK

ONLINE

13.25-14.10

14.20-15.05

15.15-16.00

vlo|Nlo|u|swln|e

16.10-16.55

=
S

17.05-17.50
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